Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.07.2024     №  634
п. Волот

О внесении изменений в План
мероприятий по снижению уровня
теневой занятости, легализации
трудовых отношений и увеличению
поступлений в консолидируемый
бюджет Новгородской области, в том
числе за счет взыскания
задолженности по налогам, на
2024год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План мероприятий по снижению уровня теневой занятости,

легализации трудовых отношений и увеличению поступлений в
консолидируемый бюджет Новгородской области, в том числе за счет
взыскания задолженности по налогам, на 2024год, утвержденный
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
11.01.2024 № 1, следующие изменения:

1.1. Строки следующего содержания:
С работниками в лесной отрасли 0 0

12 120
«

недропользовании (00 человек);
- с работниками в отрасли сельского хозяйства (00
человек);
- с работниками в отрасли  торговли и  сферах
оказывающих услуги населению (00 человек);
- с работниками в отрасли  перевозок легковым и

10 150

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.07.2024 14:36
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0 0
грузовым транспортном, перевозок пассажиров (00
человек);
- с работниками в отрасли строительства (00
человек);

0 0»

изложить в следующей редакции:

«
Бюджетный эффект от легализация трудовых
отношений работодателей с работниками в
организациях Новгородской области, тыс. рублей
 в том числе:

0 270

С работниками в лесной отрасли недропользовании
(00 человек); 0 0

- с работниками в отрасли сельского хозяйства (00
человек);

0 0

- с работниками в отрасли торговли и сферах
оказывающих услуги населению (00 человек);                                                    12 90

- с работниками в отрасли перевозок легковым и
грузовым транспортном, перевозок пассажиров (00
человек);

10 180

- с работниками в отрасли строительства (00
человек);

0 0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов